Протокол муниципальной общественной Комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу по благоустройству общественной территории
г. Люберцы							07.03.2019
Место проведения: г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 190 (здание администрации городского округа Люберцы)
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Коханый Артем Игоревич– заместитель Главы администрации;
Члены комиссии:
Зинкина Марина Владимировна – начальник управления благоустройства;
Нестратова				- Начальник управления тарифной и налоговой
Татьяна Сергеевна		политики администрации;
Щедров 					- Председатель ассоциации председателей Алексей Сергеевич			советов МКД г.о. Люберцы;

Ульянов Петр Михайлович 		- Председатель Общественной палаты 							городского 	округа Люберцы;

Секретарь комиссии: Филонова Елена Александровна – старший аналитик управления благоустройства

Повестка дня:
Подведение итогов голосования по общественным территориям.
Выступил по повестке дня:
Председатель территориальной счетной комиссии муниципального образования – Коханый А.И.  огласив результаты проведенного народного голосования.
Отметили:
	Что большее количество голосов (91 %) проголосовавших отдали предпочтение продолжению работ по благоустройству улицы 3-е Почтовое отделение вблизи «Дома офицеров».
[bookmark: _GoBack]Решили:
	Рассмотрев итоговый протокол территориальной счетной комиссии о результатах голосования по общественным территориям, определить для включения в муниципальную программу по формированию современной городской среды на 2020 году набравшую наибольшее количество голосов.
Итоговый протокол территориальной счетной комиссии о результатах голосования по общественным территориям прилагается.
Председатель комиссии                           Коханый А.И.   _________________
                                                                          (ФИО)          (подпись)
Члены комиссии:
                                                                        Зинкина М.В.   _________________
                                                                         Нестратова Т.С._______________
                                                                         Щедров А.С.  _________________
                                                                         Ульянов П.М.  _________________

Секретарь комиссии         		Филонова Е.А.  _________________
                                                                          (ФИО)          (подпись)